Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Căn cứ khoản 2 Điều 4 Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024

của Chính phủ về chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động và lực lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy

của hệ thống chính trị quy định các trường hợp chưa xem xét nghỉ việc: Những

người đang trong thời gian xem xét kỷ luật hoặc truy cứu trách nhiệm hình sự

hoặc bị thanh tra, kiểm tra do có dấu hiệu vi phạm; Để có cơ sở trình UBND

tỉnh xem xét, giải quyết chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức của xã,

phòng Văn hóa – Xã hội tham mưu UBND xã văn bản xin ý kiến.

(Có dự thảo Văn bản kèm theo).

 Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét./.

Nơi nhận:                                                                   TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VHXH.

                                                                               Nguyễn Thị Bích Phượng

UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG VĂN HÓA-XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 140 /VHXH
Về việc tham mưu văn bản xin ý

kiến đối với cán bộ, công chức

nghỉ hưu trước tuổi  theo Nghị

định số 178/2024/NĐ-CP, Nghị

định số 67/2025/NĐ-CP

       Kon BRaih, ngày 05 tháng 8 năm2025

		2025-08-05T17:05:21+0700